
33 FINAŁ
 
26 stycznia 2025 r., odbył się 33 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy którego  motywem przewodnim było
bezpieczeństwo i zdrowie dzieci. Zebrane środki zostaną przeznaczone na potrzeby hematologii i onkologii dziecięcej. 
W tym roku “Szesnastka”  po raz szósty oficjalnie brała udział w akcji WOŚP. Zbiórkę rozpoczęliśmy na początku stycznia od
szkolnej puszki.
W tym roku udało nam się zebrać :
 

4.209,53 zł
 
Kolejnym etapem akcji był oczywiście 33 finał - akcja jednodniowa, która porusza serca bardzo wielu ludzi. Z naszej szkoły,
w finale wzięło udział 102 wolontariuszy, którzy od wczesnego ranka, zaopatrzeni w identyfikatory, puszki i czerwone
serduszka, wypatrywali przechodniów chętnych do wrzucania datków.
Jak co roku dzieciaki spotkały się z różnymi reakcjami. Na szczęście tych miłych i życzliwych było znacznie więcej. Każdy
wrzucał tyle ile mógł. Wolontariusze mieli okazję spotykać również całe rodziny, które są najlepszym dowodem na to, że
grająca raz w roku Wielka Orkiestra naprawdę pomaga. Opowiadali wzruszające historie o tym, że  ich dzieci dzięki
“sprzętowi z serduszkiem” żyją i są szczęśliwe.
W tym roku, podobnie jak w poprzednich, byliśmy obecni zarówno na ulicach Piotrkowa jak i w samym sztabie. W banku
mieliśmy aż 24 przedstawicieli. Byli to zarówno obecni nasi uczniowie jak i absolwenci, którzy od 6 lat grają pod skrzydłami
“szesnastki”. 
Tu też dochodziło do niezwykłych spotkań i rozmów. 
Z każdym rokiem poprzeczka rośnie coraz wyżej i z każdym rokiem bijemy nowy rekord. Oczywiście nie udało by się to bez
wolontariuszy i osób, które wspierają akcję. Wszyscy wiemy, że WOŚP to  praca zespołowa. Naszemu wspaniałemu
zespołowi z “szesnastki” udało się zebrać  w tym roku:
 

34.118,21 zł
 
Najwięcej do puszki zebrał Mikołaj Śmiałowski z klasy 6c - łącznie 2.843,60 zł. Na drugim miejscu znalazła się
Katarzyna Rongers z klasy 6b  z kwotą 1.612,88 zł.,a na trzecim Lena Szmidt z klasy 6c, która zebrała 1.311,70 zł.
BRAWO WOLONTARIUSZE!!!!
 
Każdy finał WOŚP to dzień, w którym dzieje się absolutna magia, a zebrane pieniądze to nie tylko liczby, ale setki
uratowanych żyć i tysiące ludzkich historii, dających nadzieję na lepsze jutro. W tym dniu odpędzamy od siebie focha,
jesteśmy empatyczni, nie wstydzimy się spontanicznych gestów, przytulania  i z radością dzielimy się szczerym
uśmiechem…..dlatego pragniemy BARDZO  PODZIĘKOWAĆ  wolontariuszom, pozostałym uczniom z klas 1 - 8 ze Szkoły
Podstawowej nr 16 oraz  ich rodzinom, za ogromne  wsparcie   i wielkie serca. Dziękujemy bardzo rodzicom naszych
uczniów, którzy dodatkowo w tym roku przekazali na cele organizacyjne większe kwoty finansowe oraz oferowali karnety i
vouchery na licytacje.
Chociaż finał już za nami, ale nadal można licytować na Allegro wiele fantastycznych fantów. Licytacje trwają do 10.02.2025
r.
https://allegro.pl/uzytkownik/helppt
 
Nasza Orkiestra po raz kolejny zagrała swój Finał! Wspólnie osiągnęliśmy fenomenalny wynik – dziękujemy Wam!
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